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Flowseal EPW

En enkel og slidstærk vandbaseret 
epoxymaling til den lette industri. Påføres 
i lagtykkelser på 150-250 µm. Normal 
tykkelse ved to lag er ca. 175 µm. 

Flowcoat TL

En førsteklasses opløsningsmiddelfri 
epoxymaling med god kemikalieresistens. 
Påføres i tykkelser på mellem 0,4 og 1 mm. 
Normal tykkelse er 0,5 mm. 

Peran WW

En vandbaseret epoxymaling til vægge og lofter 
indendørs, for eksempel i våde miljøer med 
høje krav til slidstyrke og hygiejne. Påføres i en 
tykkelse på 0,3 mm.
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Gulv- og vægsystemer







Peran SL

En selvnivellerende, slidstærk epoxymaling til 
overflader med tung og intensiv trafik. Påføres 
normalt i tykkelser på 1,5 til 3 mm.

Peran ESD SL

Et elektrisk ledende epoxybaseret gulvsystem til 
miljøer med tung og intensiv trafik. Godkendt i 
overensstemmelse med EN-standard IEC 61340-
5-1.  I en tykkelse på ca. 2,5 mm opnås en glat 
ensfarvet overflade.

Flowshield LXP

En selvnivellerende fleksibel polyuretanbelægning. 
Til lettere industrier, hvor der er krav til hygiejne 
og fleksibilitet. Flowshield LXP påføres i en tykkelse 
på 1,5 mm.
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Glatte belægninger

Farverne kan afvige fra de virkelige farver. Kontakt vores kundeservice for at få en nøjagtig farveprøve eller ved ønske om en specialfarve. Der findes flere oplysninger om de enkelte systemer på 
de systemdatablade, der kan bestilles hos vores kundeservice eller downloades fra vores hjemmeside www.flowcrete.dk



Peran STB

En dekorativ epoxybelægning med sand indfarvet 
med polyuretan. Velegnet til både tørre og våde 
miljøer med tung trafik. Lægges i tykkelser på 2, 3, 
4 og 5 mm eller afhængigt af belastningen.

5XXX = sandstørrelse på 1,0-1,8 mm
7XXX = sandstørrelse på 0,7-1,2 mm

Flowcrete RT

En polyuretanbaseret gulvbelægning til 
overflader, der kræver høj kemisk resistens, og 
som udsættes for varmt vand og damprensning. 
Belægningen påføres i en tykkelse på 6 og 9 
mm og har en let struktureret overfladefinish. 

Flowcrete MF

En meget kemisk resistent polyuretanbelægning 
til industrier med tung og intensiv trafik og høje 
hygiejniske krav. Belægningen påføres i en tykkelse 
på 5 mm og har en mat overfladefinish.
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Gulvbelægninger til tung industri



Duracon®

Akrylbelægninger er slidstærke og hurtigthærdende. 
Modstår kraftige belastninger af mekanisk, kemisk 
og termisk karakter. Lægges i tykkelser på 3, 4, 5, 6 
mm eller afhængigt af belastningen.
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Gulvbelægninger til kemisk industri

Flowchem VE

Belægningerne er baseret på krympefri
polyvinylester med ekstremt høj kemisk og 
termisk resistens. Lægges i en tykkelse på  
0,5-10 mm afhængigt af belastningen.
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Flowcrete

World leader in seamless resin flooring  
solutions and other specialist coatings.

Africa

South Africa +27 31 701 0017 southafrica@flowcrete.com

Asia Pacific (APAC)

Australia +61 7 3205 7115 australia@flowcrete.com

Bangladesh +603 6277 9575 bangladesh@flowcrete.com

Hong Kong +852 2795 0478 hongkong@flowcrete.com

Indonesia +62 21 252 3201 indonesia@flowcrete.com

Korea +60 3 6277 9575 korea@flowcrete.com

Malaysia +60 3 6277 9575 asia@flowcrete.com

New Zealand +64 7 541 1221 newzealand@flowcrete.com

Pakistan +60 3 6277 9575 pakistan@flowcrete.com

Philippines +63 2 834 6506 philippines@flowcrete.com

Singapore +65 6848 7166 singapore@flowcrete.com

Taiwan +60 3 6277 9575 taiwan@flowcrete.com

Thailand +66 2539 3424 thailand@flowcrete.com

Vietnam +84 28 6287 0846 vietnam@flowcrete.com

Europe & Middle East (EME)

Bulgaria +359 898 61 58 31 bulgaria@flowcrete.com

Denmark +46 435 40 01 10 denmark@flowcrete.com

France +33 1 60 61 74 42 france@flowcrete.com

Italy +39 339 4853258 italy@flowcrete.com

Norway +47 6486 0830 norway@flowcrete.com

Poland +48 22 879 8907 poland@flowcrete.com

Romania +40 766 596 991 romania@flowcrete.com

Russia +7 916 931 3513 russia@flowcrete.com

Spain +34 937 07 0872 spain@flowcrete.com

Sweden +46 435 40 01 10 sweden@flowcrete.com

Turkey +90 212 2946570 turkey@flowcrete.com

UAE +971 4 347 0460 uae@flowcrete.com

UK +44 (0) 1270 753 000 uk@flowcrete.com

India

India +91 44 40176600 india@flowcrete.com

North America

Canada +1 877-210-2444 canada@flowcrete.com

Mexico +55 44 40 94 00 mexico@flowcrete.com

USA +1 513-943-4225 americas@flowcrete.com

*Whilst every care has been taken to ensure that the information included in this document was accurate at the time of printing, Flowcrete reserves the right to change product specifications at 
any time without prior notice. The photographs and colours reproduced in this publication are within the constraints of the printing process and are not to be used for matching purposes. All 
photographs are used for approximate representation only and may not show the actual products on offer. E&OE. 09
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